Programm des Kinder- und Jugendbiros Bad Schwartau

Nr Name
160 Lego® Boost

161 Stop Motion Film

162 Bausteinkuchen backen

163 Improtheater-Workshop

170 Marzipan-Abitur

Ort Datum

Kinder - und Di, 09.04.2024
Jugendzentrum "Alte 12"

SchulstralRe 12, 23611

Bad Schwartau

Kinder - und Di, 09.04.2024
Jugendzentrum "Alte 12"

SchulstralRe 12, 23611

Bad Schwartau

Kinder- und Di, 09.04.2024
Jugendzentrum "Alte 12",

Schulstr. 12, 23611 Bad

Schwartau

Kinder- und Mi, 10.04.2024
Jugendzentrum "Alte 12",

SchulstralRe 12, 23611

Bad Schwartau

Lubeck Mi, 10.04.2024

164 Energy Balls - leicht selbst gemacht! Moorwi Moorwischpark  Mi, 10.04.2024

Uhr
10:00

13:00

16:00

10:00

12:45
16:00

Alter
ab 8

ab 8

ab 6

ab7

ab 8
ab 10

Gebihr
2,00€

2,00€

4,00€

1,00€

3,00€
2,00€
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165 StreetArt mit Kreide

166 Minigolf in Scharbeutz
167 Basteln mit Schrumpffolie

168 Hansapark

182 Hansapark fir Jahreskarteninhaber
169 Heidepark Soltau

171 Ausflug ans Brodtener Ufer

172 Flaschengarten

173 Trommel-Workshop

174 Sushi - selbst gemacht!
175 Fruhlingsrollen - selbst gemacht!

176 Nahen - DIY-Kissen "Squishy"

184 Jung und Alt engagiert "Forschung und

Archéologie" - ein Generationenprojekt

177 Basteln zum Muttertag

186 AG Forschung und Archéaologie - Besuch

10
11

12

13

14

der Burg Linau
Trampolinpark MYJUMP
Zeltlager Adlerhorst

Zeltlager Adlerhorst
BogenschieRen und Ubernachten wie im

Mittelalter
Jugendfreizeit an der Schlei

Kinder- und
Jugendzentrum "Alte 12",
SchulstralRe 12, 23611
Bad Schwartau
Dinengolf Scharbeutz
Kinder- und
Jugendzentrum "Alte 12",
SchulstralRe 12, 23611
Bad Schwartau
Hansapark Sierksdorf
Hansapark Sierksdorf
Heidepark Soltau
Brodtener Ufer

Kinder- und
Jugendzentrum "Alte 12",
SchulstralRe 12, 23611
Bad Schwartau

Kinder- und
Jugendzentrum "Alte 12",
SchulstralRe 12, 23611
Bad Schwartau
Moorwischpark

Kinder- und
Jugendzentrum "Alte 12",
SchulstralRe 12, 23611
Bad Schwartau

Kinder- und
Jugendzentrum "Alte 12",
SchulstralRe 12, 23611
Bad Schwartau

Bad Schwartau

Kinder- und
Jugendzentrum "Alte 12",
SchulstralRe 12, 23611
Bad Schwartau

Bad Schwartau
Jugendzentrum "Alte 12"
MYJUMP Libeck

Plon

Plon

Do, 11.04.2024

Do, 11.04.2024
Do, 11.04.2024

Fr, 12.04.2024
Fr, 12.04.2024
Mo, 15.04.2024
Di, 16.04.2024
Di, 16.04.2024

Mi, 17.04.2024

Do, 18.04.2024
Do, 18.04.2024

Fr, 19.04.2024

Mi, 24.04.2024

Fr, 03.05.2024

Mi, 08.05.2024

Fr, 31.05.2024
Sa, 10.08.2024

Sa, 10.08.2024

Litjenburg Turmhiigelburg Do, 29.08.2024

Olpenitz

Weitere Informationen und Anmeldung online unter:

www.unser-ferienprogramm.de/bad-schwartau

Fr, 25.10.2024

10:00

13:00
15:30

09:00
09:00
08:00
12:00
16:00

13:00

12:00
15:30

10:00

15:00

15:00

15:00

15:00
16:00

16:00

10:00

13:30

ab 6

ab 8
ab 6

ab 11
ab 11
ab 11
ab 8

ab 10

ab 8

ab 9
ab 10

ab 8

ab 8

ab 8

ab 8

9-18
Jungs
8-13
Méadchen
8-13
8-16

14-17

1,00€

5,00€
2,00€

25,00€
2,00€
25,00€
2,00€
3,00€

1,00€

6,00€
3,00€

4,00€

0,00€

3,00€

0,00€

6,00€
100,00€

100,00€

10,00€

100,00€
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